veneris et cū ore polluto pferat verba canonis: os enī eius
amaritudine ⁊ dolo plenū est. Quis .n. oret cū labijs tñ in
faciē expuit saluatoris. ⁊ cū psumit sumere corp⁹ dñicum
in os eius polluat: leui⁹ esset ei q̄ p̄iceret ipsū i lutū. Ser.
Clere sacerdotes q̄ in carne ambulant deo placere nō pos-
sunt / qui placere meretrici cupiunt et psumūt. Idem Tur-
pissimū est man⁹ deo dedicatas ⁊ sacro crismate cōsecratas
pudendis muliez ingerere: ⁊ post hoc sacrosctm corpus
dñicū tangere. Canō. Nlls psumat audire missam a p̄sbi-
tero q̄z p certo nouerit habere p̄cubinā Aug. in decreta.
rl. c. de vita p̄s biteroz dicit q̄ plus placet deo rugit⁹ leo-
nū siue mugit⁹ boū ⁊ grunūt⁹ porcoz siue fūū: q̄ cantus
in choro p̄s biteroz cātantiū luxuriācū Ser. in decre. lx. c.
Si q̄s p̄s br dyacon⁹ / vel subdyacon⁹ iacuerit in infamia
fornicatōis: imbeo ei introitū eccksiē donec satisficiat de
mala fama sua deo et p̄plo / et si nō satisficiat: imbeo vo-
bis ne aliq̄s vfm audeat audire officiū eius. qz oēs bñdi-
ctiōes eius p̄uertunt in maledictiōes: testante Malach. p.
pheta. Maledicā inquit bñdictiōibus vestris: qz manus
vestre plene sūt sanguine. Ser. O q̄ temerariū ⁊ q̄ nepha-
riū est pollutis manibus tractare filiū v̄ginis: ⁊ ore sordis
do sumere. Que mens non rapit ad excessū: quis oculus
non erubescit: quis audit⁹ nō terreit: vbi mūdi precii pro-
ijcitur in sterquiliniū / .i. in os immūdi sacerdotis. Mirum
est q̄ talis hūc nō vereit angelū dei stare iuxta se q̄ fecet eū
p mediū. Et tales bene possunt vocari p̄s biteri. Susanne
Aug. O tu indigne sacerdos noli plus me affligere peccā-
do. Plus enī me vulnus peccati tui me ledit: q̄ vulnus
lateris mei. Idem Magis delinquit qui iam regnantem
in celis cōtemnit peccando scilicet indigne corpus xpi tra-
ctātes et sumētes q̄ qui crucifixerunt eū ambulatē in ter-

ris nō quasi crucifigentes / sed quasi tanti sacramenti indi-
gni confectores et p̄sumptuosi p̄ceptores: q̄ illi semel deū
crucifixerunt interris / isti q̄tū in eis est indigne tractantes
et sumētes quotidie crucifigunt. Am. Qui indigne xpm
sumit: idē est ac si ipm interficiat. Aug. Delius est spūa-
lia penitē omittit: quā indigne tractare vel tangere. Idē
Inter omnia misericordie dei opa q̄ ab inicio impensa sunt
saluti hominū nihil mirabilius / nihil excellentius q̄ p̄ mū-
do crucifigē est dñs. Leo papa. Magis ad mirāda est dei
būilitas quā sua maiestas. Aug. Minima gutta sangui-
nis xpi suffecisset ad redēptionē generis hūani. Sed ideo
maior copia sanguinis eius data est: ut copiosior daretur
ret xpi affectus nos diligentis. Unde Bernardus. Pa-
tet enī amor xpi nos diligentis in vulnere lateris.

a **T**tende ergo o homo quantum p̄ te datum sit: et maxi-
me tu sacerdos qui corpus et sanguinem tracas dñi.

Timēdū v̄o est q̄ dñs tales sacerdotes indignos (vt di-
ctū est) non exaudiat / sed magis eū ad iracundiā prouocat.
Uñ illud. Prouocauerūt eū filij eius et nō filie: sed Belial
in sordibus. i. in peccatis. ideo dñm nō placant / sed magis
offendunt eū. Nā etiā loca sacra q̄ tangūt et calcant: q̄ diu
sunt in peccatis obstinati cōtamināt. Ber. Sacerdos sine of-
fensa viuat: q̄ pro offensis deū iudicē interpellat: ne offen-
sū potius ad iracundiā puocet quā cōspicit. Aug. Mai-
or iudiciū deus in mūdo non patit ab hoibus viventibus /
q̄ a sacerdotib⁹ carētib⁹ sciētia et bona vita. Idē Plus
placet deo vllulat⁹ canū v̄ lupoz quā cantus inimicorū .i.
clericorū malozū. Bre. Tūbil est qd̄ tantū offēdat ecclēsiā
dei q̄ q̄ indigni assumant ad regimē animarū. Uñ plati
quidā nūc tēpis parū curāt quos iam ad ordines recipiāt
vel admittāt: vt q̄bus in sacerdotes pmouendos manus
imponāt. Uñ layci iam clerū vilipendūt: et clauēs ecclēsi-

minime curāt totāq̄ dignitatē sacerdotū: q̄ negligentes et
ceci sūt duces eorū et ductores cecorū. Ap̄ls. Cauendū est
ne cū alijs p̄dicauerim et ip̄e reprobus efficiar. Predicant
quidā nō mechandū et ip̄i mechant: nō surandū et ip̄i surā-
tur. et cetera vitia tā verbis q̄ factis inordinate viuentes
p̄ficiūt. Nec omnia predicta prelatis cōmittim⁹ et ecclēsi-
stice correctioni corrigenda.

o **T**os ergo prelatis et p̄sbiteri in vobis pendēt anime
v̄roz subditoꝝ vobis cōmissorū. P̄sbit̄ dicitur //
quasi p̄bens iter gregi ubi cōmissio verbo et vite bono exē-
plo: etiā p̄posse t̄pale subsiditū: Et non t̄m̄ q̄rat lucrū rez
tempaliū: sed animarū pro q̄bus filius dei mortē sustinuit
Uñ dicit dñs. Quē p̄ditam de manu pastozis requirā.

Egitur in tercio li. regū cū regina sabba in aula Sa-
lomonis esset inuita ordines ministrantiū ad mensā
regalē et oēm ornatū curie et familie: p̄e omnibus laudauit
ordinē p̄ncernarū / erant enī vnus habitus. Aula Salo-
mons significat ecclēsiā: regina mensā sc̄z sūmi regis .i. al-
tare in quo conficit⁹ tractat⁹ / et sumit⁹ / et fideliter ministrat sa-
crosc̄m corpus xpi. Cui mensē diuersi sacerdotes desunt
et angeli infirmi: q̄ dicunt⁹ v̄tutes celoz. Qui⁹ mēse sc̄z al-
taris sacerdotes sunt p̄ncerne. ideo debent esse vnus ha-
bitus .i. vn⁹ sancte cōuersatiōis in aula sūmi regis vt pos-
sint dicere cū psal. In domo dñi ambulauim⁹ cū cōsensu .i.
in dei voluntate. Qui p̄ncerne sc̄z sacerdotes / p̄e oibus sūt
electi et cōstituti ad diuina libamina infundēda et ad bono-
rem sūmi regis et familie .i. fidelibus p̄pināda. Uñ eis d̄
p̄ p̄betā. Mūdāmini q̄ fertis vasa dñi .i. p̄pate illi cor-
da v̄: a in omni v̄tute et mūdicia interi⁹ et exteri⁹. interi⁹ p̄ ca-
ritatē. et exteri⁹ p̄ bonā famā et honestā p̄uersatōez vt digni
suis bibere de manu dñi calicē vini meri plenū mixto. Psal.